
Załącznik Nr 1

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 24 338 582,90 23 189 932,73 3 019 427,00 117 600,61 8 169 751,00 7 620 853,38 4 262 300,74 2 297 401,45 1 148 650,17 218 711,34 907 729,34

Wykonanie 2020 27 262 296,43 26 034 367,14 2 925 753,00 153 023,08 8 958 546,00 9 290 056,01 4 706 989,05 2 293 311,91 1 227 929,29 266 990,91 870 692,26

Plan 3 kw. 2021 29 518 737,10 26 337 446,15 3 173 630,00 195 000,00 9 527 071,00 8 920 509,36 4 521 235,79 2 400 685,91 3 181 290,95 670 000,00 2 481 290,95

Wykonanie 2021 31 221 737,10 28 040 446,15 3 373 630,00 400 000,00 10 062 392,00 8 920 509,36 5 283 914,79 2 540 685,91 3 181 290,95 670 000,00 2 481 290,95

2022 25 736 322,81 22 942 412,00 2 971 196,00 195 732,00 9 518 002,00 5 286 902,00 4 970 580,00 2 400 000,00 2 793 910,81 794 050,00 1 994 860,81

2023 25 761 281,24 24 961 281,24 3 131 130,25 202 974,08 10 870 168,07 5 482 517,37 5 274 491,47 2 488 800,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2024 26 483 176,08 25 983 176,08 3 188 969,81 210 078,18 11 250 623,96 5 674 405,48 5 659 098,65 2 575 908,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 27 085 592,39 26 785 592,39 3 300 583,75 217 430,91 11 644 395,79 5 873 009,67 5 750 172,27 2 666 064,78 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 27 919 582,80 27 619 582,80 3 416 104,19 225 041,00 12 051 949,64 6 078 565,01 5 847 922,96 2 759 377,05 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 28 075 828,62 27 775 828,62 3 532 251,73 232 692,39 12 461 715,93 6 285 236,22 5 263 932,35 2 853 195,87 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 28 193 494,22 28 193 494,22 3 648 816,03 240 371,24 12 865 362,76 6 492 649,02 4 946 295,17 2 947 351,33 0,00 0,00 0,00

2029 28 889 649,47 28 889 649,47 3 761 929,33 247 822,75 13 272 014,09 6 693 921,14 4 913 962,16 3 038 719,22 0,00 0,00 0,00

2030 29 698 008,61 29 698 008,61 3 871 025,28 255 009,61 13 656 902,49 6 888 044,85 5 027 026,38 3 126 842,08 0,00 0,00 0,00

2031 30 476 708,83 30 476 708,83 3 979 413,99 262 149,87 14 039 295,76 7 080 910,11 5 114 939,10 3 214 393,66 0,00 0,00 0,00

2032 31 391 507,95 31 391 507,95 4 086 858,17 269 227,92 14 418 356,75 7 272 094,68 5 344 970,43 3 301 182,29 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 22 810 737,37 21 158 513,36 7 907 348,68 0,00 0,00 265 471,41 0,00 0,00 1 652 224,01 1 652 224,010,00 5 000,00

Wykonanie 2020 26 414 663,48 24 041 371,94 9 179 109,13 0,00 0,00 166 364,22 0,00 0,00 2 373 291,54 2 373 291,540,00 430 388,76

Plan 3 kw. 2021 31 484 340,60 26 027 478,47 9 957 452,98 0,00 0,00 137 435,00 0,00 0,00 5 456 862,13 5 456 862,130,00 25 000,00

Wykonanie 2021 29 667 163,55 24 465 301,42 9 357 452,98 0,00 0,00 132 435,00 0,00 0,00 5 201 862,13 5 201 862,130,00 25 000,00

2022 31 505 297,86 24 932 551,33 10 948 397,91 0,00 0,00 161 530,00 0,00 0,00 6 572 746,53 6 572 746,530,00 0,00

2023 25 101 281,24 24 473 453,24 11 527 718,07 0,00 0,00 159 040,00 0,00 0,00 627 828,00 627 828,000,00 0,00

2024 26 123 176,08 24 695 348,08 11 919 660,48 0,00 0,00 123 020,00 0,00 0,00 1 427 828,00 1 427 828,000,00 0,00

2025 26 430 592,39 25 762 592,39 12 336 848,60 0,00 0,00 97 704,00 0,00 0,00 668 000,00 668 000,000,00 0,00

2026 27 264 582,80 26 404 582,80 12 719 290,91 0,00 0,00 82 272,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,000,00 0,00

2027 27 566 828,62 27 066 828,62 13 113 588,93 0,00 0,00 67 870,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00

2028 27 743 494,22 27 743 494,22 13 520 110,18 0,00 0,00 57 260,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 28 439 649,47 28 439 649,47 13 925 713,49 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 29 148 008,61 29 148 008,61 14 343 484,89 0,00 0,00 34 350,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 29 876 708,83 29 876 708,83 14 773 789,44 0,00 0,00 20 280,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 30 623 626,55 30 623 626,55 15 217 003,12 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 527 845,53 0,00 1 271 870,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 201,62 0,00

Wykonanie 2020 847 632,95 0,00 1 751 089,15 0,00 0,00 434 039,59 0,00 1 174 049,56 0,00

Plan 3 kw. 2021 -1 965 603,50 0,00 3 016 603,50 1 267 881,40 1 267 881,40 68 170,01 68 170,01 1 680 552,09 629 552,09

Wykonanie 2021 1 554 573,55 0,00 3 016 603,50 1 267 881,40 1 267 881,40 68 170,01 68 170,01 1 680 552,09 629 552,09

2022 -5 768 975,05 0,00 6 846 175,05 3 000 000,00 3 000 000,00 798 170,10 798 170,10 2 722 006,95 1 970 804,95

2023 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 767 881,40 767 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 25 000,00 0,00 210 669,00 0,00 1 191 627,00 776 627,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 143 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 000,00 951 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 325 998,00 0,00 0,00 0,00 1 077 200,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 767 881,40 767 881,40 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 415 000,00 7 179 140,00 3 139 140,00 2 031 419,37 2 056 419,370,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 701 312,00 2 511 312,00 1 992 995,20 2 570 034,790,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 100 000,00 5 390 365,40 1 883 484,00 309 967,68 378 137,690,00

Wykonanie 2021 x x x x 100 000,00 5 390 365,40 1 883 484,00 3 575 144,73 3 643 314,740,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 227 200,00 6 912 537,40 1 255 656,00 -1 990 139,33 -865 971,230,00

2023 x x x x 0,00 5 624 709,40 627 828,00 487 828,00 487 828,000,00

2024 x x x x 0,00 4 636 881,40 0,00 1 287 828,00 1 287 828,000,00

2025 x x x x 0,00 3 981 881,40 0,00 1 023 000,00 1 023 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 326 881,40 0,00 1 215 000,00 1 215 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 817 881,40 0,00 709 000,00 709 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 367 881,40 0,00 450 000,00 450 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 917 881,40 0,00 450 000,00 450 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 367 881,40 0,00 550 000,00 550 000,000,00

2031 x x x x 0,00 767 881,40 0,00 600 000,00 600 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 767 881,40 767 881,400,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x17,72%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x14,88%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 2,53% x x x x6,38%

Wykonanie 2021 0,00% 19,35% x x x x22,86%

2022 5,73% -10,36% 12,99% 18,49% TAK TAK-5,86%

2023 4,20% 3,32% 5,13% 10,63% TAK TAK7,43%

2024 2,38% 6,95% 2,65% 8,14% TAK TAK9,41%

2025 3,60% 5,36% 3,66% 3,66% TAK TAKx

2026 3,42% 6,02% 5,34% 7,74% TAK TAKx

2027 2,68% 3,61% 3,87% 6,27% TAK TAKx

2028 2,34% 2,34% 2,49% 4,89% TAK TAKx

2029 2,24% 2,24% 2,46% 2,46% TAK TAKx

2030 2,56% 2,56% 4,26% 4,26% TAK TAKx

2031 2,65% 2,65% 4,15% 4,15% TAK TAKx

2032 3,21% 3,21% 3,54% 3,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 469 688,09 469 688,09 414 430,66 242 848,14 242 848,14 204 608,73

Wykonanie 2020 179 512,45 179 512,45 169 304,97 142 130,53 142 130,53 125 409,30 188 406,10 188 406,10 177 295,31

Plan 3 kw. 2021 23 044,00 23 044,00 17 572,50 1 398 760,00 1 398 760,00 1 398 760,00 15 044,00 15 044,00 9 572,50

Wykonanie 2021 23 044,00 23 044,00 17 572,50 1 398 760,00 1 398 760,00 1 398 760,00 15 044,00 15 044,00 9 572,50

2022 0,00 0,00 0,00 1 994 860,81 1 994 860,81 1 994 860,81 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 755 386,70 755 386,70 563 128,39 1 619 091,98 234 954,67 1 384 137,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 1 046 934,26 336 816,26 710 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 3 475 200,00 3 475 200,00 1 810 524,18 4 518 153,00 414 000,00 4 104 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 3 475 200,00 3 475 200,00 1 810 524,18 4 518 153,00 414 000,00 4 104 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 307 844,53 4 307 844,53 1 994 860,81 5 102 503,00 481 000,00 4 621 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 108 828,00 481 000,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 108 828,00 481 000,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 776 627,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 850 000,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 55 549,36

Plan 3 kw. 2021 951 000,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 996,30

Wykonanie 2021 951 000,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 996,30

2022 850 000,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 510 000,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 10 000,00 627 828,00 0,00 627 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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